PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

 Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br            E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.812, DE 02 DE JULHO DE 2018.

EXONERA SERVIDORA EFETIVA
(ESTÁGIO PROBATÓRIO) A PEDIDO
DO CARGO DE TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (CRISTALINA).

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através

do requerimento protocolizado nesta prefeitura sob o nº

502397, datado de 02 de julho de 2018,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica exonerada a pedido a servidora

efetiva (Estágio Probatório) CARLA PEREIRA MARTINS
BUZELLI, matrícula nº 073784, portadora do CPF Nº

120.425.117-73, do cargo de Trabalhador Braçal Feminino

(Cristalina), Carreira I, Classe A, da Secretaria

Municipal de Obras, dos Transportes e de Urbanismo, deste

município, a partir de 02 de julho de 2018.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 02 dias do
mês de julho de 2018.

 Mário Sérgio Lubiana
Prefeito